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REPUBLIKA E SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

NE_y L Brot. Tirang, mé 22/06/2023

VENDIM
Nr. }1 , DATE 22/06/2023

MBI

“ZGJEDHJEN E ANKETAREVE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM TE SIGURIMIT
TE STANDARDEVE TE CILESISE, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit t&€ Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika 1(i) dhe 1(j), n& nenin 46,
pikat 1, 2, 3 dhe 6 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 30, pika 3(b) dhe nenin 35 t& Statutit t&
Universitetit t& Arteve, né nenin 21, pika 2(b) dhe neni 25 t& Rregullores s&¢ Universitetit t€ Arteve,
né nenin 4, pikat 1(b) dhe 1(s) t& Rregullores sé Funksionimit t& Senatit Akademik né Universitetin
e Arteve, si dhe VSA Nr. 22, daté¢ 18.04.2023 “Mbi fillimin e procedurés pér marrjen e
kandidaturave pér ngritjen e Komisionit té té Sigurimit té Standardeve té Cilésisé”, pasi shqyrtoi
te¢ gjitha fletét e votimit t& marra nga secili kandidat, t& ndara nga Sekretariati Teknik,
PRO/KUNDER/ABSTENIM, né ményré unanime,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé anétarét e Komisionit té Sigurimit té Standardeve t& Cilésisé, né Universitetin e
Arteve, si mé poshté:

® PROFE _ASOC, DR, ALERT CEL1044/4T Fakulteti i Artit Skenik

® D8, ERMIR HOXiA Fakulteti i Arteve té€ Bukura

® PROE, ASOC R, EQroNd & uraradgFakulteti i Muzikés

o AMT, ToNA KASIMAT Specialisti i NJSBC prané UART
° Fakulteti i (Student)

2. Vendimi i kalon pér dijeni Bordit t& Administrimit né lidhje me efektin financiar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSW Prof. Najada HAMZAJ

Prof. Dr. Isak SHEHU _~ ’ Prof. Petrit MALAJ W

Prof. Artan PEQINI - Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MARTINI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA {_

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA ,_// Prof. Dr. Erald BAKALLI /é\.
gL & i

Prof. Endri SINA | Prof. Asoc. Edmond GJIKOPUI??X

Prof. Asoc. Albes FUSHA \% Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI
Prof. Asoc. Genci FUGA ﬁ Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM)




